
UCHWAŁA NR XXIX/468/15
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 4 listopada 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego
lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków,

położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Sereno Fenn’a Nr 7A
wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w nieruchomości gruntowej,

na której położony jest budynek.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072, z 2015r. poz.1045),
§ 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2003 r. Nr 144
poz. 1907, z 2004 r. Nr 62 poz. 792, z 2005 r. Nr 309 poz. 2249, Nr 678 poz. 4695, z 2006 r. Nr 382
poz. 2428, z 2008 r. Nr 634 poz. 4345, z 2009 r. Nr 42 poz. 278, z 2014 r. poz. 6842) - Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 
stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonego Nr 2 o powierzchni użytkowej 24,13 m2, 
położonego w budynku mieszkalnym przy ul. Sereno Fenn’a Nr 7A wraz z oddaniem w użytkowanie 
wieczyste do dnia 24.07.2101 r. udziału wynoszącego 20/1000 części nieruchomości gruntowej, na której 
położony jest budynek, oznaczonej nr działki 68/1 o powierzchni 0,0306 ha, położonej w obrębie 
119 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej KW KR1P/00077596/9.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 88354FE8-A48B-44DA-B1AA-F1BEF8CC499B. Podpisany Strona 1




